
Кубок России по спорту слепых: русские шашки 

среди мужчин и женщин. 

Быстрая программа. 03.03-12.03.2023г. 

Челябинская область Красноармейский район, и.Лазурный, ЗАО МОКК «Черемушки)). 

Место Фамилия,имя Дата рож.КпассIВСА 

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Малахов Николай 14.02.1964 В-2 
Фесенко Вячеслав 22.05.1972 В-3 
Карпычева Марианна 28.06.1992 В-3 
Кувшинов Олег 17.03.1965 В-1 

Чумак Николай 15.09.1960 В-1 
Дикун Марк 23.06.2000 В-1 
Чумак Сергей 15.01.1959 В-3 
Гафуров Александр 23.11.2007 В-3 
Самсонов Павел 02.10.1976 В-2 
Маруев Владимир 02.10.1945 В-2 
Галиханова Анфиса 20.04.1975 В-3 
Кротова.Ирина 11.01.1951 В-3 

Главный судья 

Главный секретарь 

Разряд 

б/р 
:кмс 
:кмс 
:кмс 

б/р 
кмс 
III 

кмс 
II 

б/р 
б/р 
III 

Регион Рез-т Бухг.С-Бухг. 

Челябинская область 6.5 35.5 26.5 
Донецкая Народная республ�ка 6 34.5 26.5 
Нижегородская область .;; 6 34.0 26.5 
Свердловская область 5.5 35.0 27.0 

Челябинская область 4.5 35.5 28.0 
Хабаровский край 4 34.5 27.0 
Челябинская область 3.5 28.5 21.0 
Челябинская область 3.5 28.0 21.0 
Хабаровский край 3 31.0 23.5 
Ульян.обл, г.Димитровград 3 29.0 21.5 
Челябинская область 1.5 29.5 22.5 
Челябинская область 1 29.0 21.5 

Яковлев Р. Н. ( судья ВК) 

Хасипова Л.Н. ( судья lK) 

м. 

I 

II 

III 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

ж. 

I 

II 

III 



Кубок России по спорту слепых: русские шашки 

среди мужчин и женщин. 

Классическая программа. 03.03-12.03.2023г. 

Челябинская область Красноармейский район, о.Лазурный, ЗАО МОКК «Черемушки». 

Место Фамилия,имя дата рож. КлассIВСА Разряд Регион Рез-т Бухг.С-Бухг. Муж. Жен. 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

8 

9 
10 
11 

Малахов Николай 14.02.1964 
Карпычева Марианна 28.06.1992 
ДИкун Марк 23.06.2000 
Кувшинов Олег 17.03.1965 

Фесенко Вячеслав 22.05.1972 

Чумак Сергей 15.01.1959 

Чумак Николай 15.09.1960 

Маруев Владимир 02.10.1945 

Самсонов Павел 02.10.1976 
Кротова Ирина 11.01.1951 
Галиханова Анфиса 20.04.1975 

Главный судья 

Главный секретарь 

В-2 
В-3 
В-1 
В-1 
В-3 
В-3 

В-1 

В-2 

В-2 
В-3 
В-3 

б/р 
:кмс 
:кмс 
:кмс 

кмс 
III 

б/р 

б/р 
II 

III 
б/р 

,; 

Челябинская область 7 32.0 24.5 I 
Нижегородская область 6.5 32.0 24.0 I 
Хабаровский :край 6 32.5 24.5 II 
Свердлов.область 5 34.5 26.5 III 

1 

Донецкая Народ.респ-ка 5 за.о 22.0 4 

Челябинская область 4.5 29.0 21.5 5 

Челябинская область 4 38.0 28.5 6 

Ульян.обл, г.Димитровград 4 33.5 25.5 7 

Хабаровский край 3 31.5 23.5 8 

Челябинская область 1.5 35.0 27.0 II 
Челябинская область 1.5 29.5 23.0 III 



Кубок России по спорту слепых: русские шашки 

среди мужчин и женщин. 

Молниеносная программа. 03.03-12.03.2023г. 

Челябинская область Красноармейский район, о.Лазурный, ЗАО МОКК «Черемушки». 

Место Фамилия,имя Дата рож.КлассIВСА Разряд Регион Рез-т Бухг.С-Бухг.М(В-1)М(В2В3) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Мапахов :Николай 14.02.64г В-2 
КарПЪiчева Марианна 28.06.92г В-3 
Фесенко Вячеслав 22.05.72г В-3 
Маруев Владимир 02.10.45г В-2 
Чума:к Николай 15.09.бОг В-1 
Кувшинов Олег 17.03.65г В-1 
Кротова Ирина 11.01.51г В-3 
Дикун Марк 23.06.ООг В-1 
Гафуров Александр 23.11.07г В-3 
Чумак Сергей 15.01.59г В-3 
Самсонов Павел 02.10.76г В-2 
Га.лиханова Анфиса 20.04.75г В-3 

Главный судья 

Главный секретарь 

б/р 
:кмс 

:кмс 
б/р 
б/р 
:кмс 

III 
:кмс 

кмс 
III 

II 

б/р 

Челябинская область 7 33.5 24.5 
Нижегородская область ➔ 32.5 24.0
Донецкая Народ.респ-ка �-5 35.5 27.0
Ульян.обл,г.ДИмитровград 5.5 33.5 25.0 
Челябинская область 4.5 34.0 25.0 
Свердловская область 3.5 32.5 23.5 
Челябинская облас�ь 3.5 31.0 22.5 
Хабароsс:кий :край 3 32.0 23.5 

Челябинская область 2.5 31.5 23.0 
Челябинская область 2.5 28.5 20.0 
Хабаровский край 2 28.0 19.5 
Челябинская область 1.5 31.5 22.5 

Яковлев Р. Н. (судья ВК) 

Хасипова Л.Н. ( судья lK) 

I 

II 
III 

I 
II 

III 
4 

5 
6 

ж 

I 

II 

III 




